[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРСИАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2024
                                           №167                                  п. Персиановский

 «О   назначении      публичных         слушаний

по         вопросу            обсуждения        проекта

местных    нормативов       градостроительного
проектирования   муниципального   образования
«Персиановское       сельское        поселение»
 Октябрьского  района Ростовской области»

В соответствии со ст.29.1, 29.2, 29.4  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Областного закона от 14.01.2008 N 853-ЗС "О градостроительной деятельности в Ростовской области", постановления министерства строительства Ростовской области от 29.12.2023 № 29 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования Ростовской области», Федерального закона от  06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Персиановское сельское поселение», Октябрьского района, Ростовской области,
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить   публичные  слушания по  вопросу   обсуждения        проекта   местных    нормативов       градостроительного проектирования   муниципального   образования  «Персиановское       сельское        поселение»  Октябрьского  района Ростовской области.
 Провести публичные слушания по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Мира, №19,   24.12.2024 г. в 11-00 час.

2. Контроль за  исполнением  данного    постановления  возложить на   Главу Администрации  Персиановского сельского поселения.

3. Настоящее постановление   разместить на официальном сайте муниципального образования «Персиановское сельское поселение» www.persianovskoe.ru.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Персиановского

сельского  поселения                                                                 Н.А. Зеленский

Приложение № 1
 к постановлению №167
  от 20.11.2024 г.

                                         Проект предложений
1. Обсуждение проекта  внесения изменений в  местные    нормативы       градостроительного  проектирования   муниципального   образования «Персиановское       сельское        поселение» Октябрьского  района Ростовской области».

    Главный специалист по вопросам

 земельных и имущественных отношений                                                   Н.В. Молчан